


Edição 1.080 | Ano 11
27 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

EXTRATO PP 005/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: T64Q18LA-MDZPCMH1-JEWBHVIL-GOSEYRQH
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

         CNPJ: 13.698.766/0001-33

CONTRATO Nº: 103/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 073/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato, a aquisição de Oxigênio Medicinal para atender

as necessidades do Fundo Municipal de Saúde juntamente com seus setores, departamentos e

unidades de Saúde, para o exercício de 2021

VALOR GLOBAL: R$ 510.000,00 (Quinhentos e Dez Mil Reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO: 03.08.00 – UNIDADE: 03.08.08 – AÇÃO: 2.040 – ELEMENTO: 3.3.9.0.30.00 – 02

ÓRGÃO: 03.08.00 – UNIDADE: 03.08.08 – AÇÃO: 2.015 – ELEMENTO: 3.3.9.0.30.00 – 14

ÓRGÃO: 03.08.00 – UNIDADE: 03.08.08 – AÇÃO: 2.020 – ELEMENTO: 3.3.9.0.30.00 – 02

ÓRGÃO: 03.08.00 – UNIDADE: 03.08.08 – AÇÃO: 6.000 – ELEMENTO: 3.3.9.0.30.00 – 14

ÓRGÃO: 03.08.00 – UNIDADE: 03.08.08 – AÇÃO: 2.021 – ELEMENTO: 3.3.9.0.30.00 – 02/14

ÓRGÃO: 03.08.00 – UNIDADE: 03.08.08 – AÇÃO: 6.030 – ELEMENTO: 3.3.9.0.30.00 – 02/14

ÓRGÃO: 03.08.00 – UNIDADE: 03.08.08 – AÇÃO: 6.050 – ELEMENTO: 3.3.9.0.30.00 – 02

CONTRATADO: PPK GASES MEDICINAIS E INDUSTRIAIS EIRELI

CNPJ Nº: 04.014.774/0001-2

DATA DE ASSINATURA: 14/04/2021

PRAZO E VIGÊNCIA: DE 14/04/2021 ATÉ 31/12/2021

Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – – CEP 48.800-000 - Monte Santo/Bahia 
Telefax: (75) 3275-1124 – Email: licitacaomontesantodocumentos@outlook.com

Edição 1.080 | Ano 11
27 de maio de 2021

Página 3

EXTRATO PP 005/2021

Certificação Digital: T64Q18LA-MDZPCMH1-JEWBHVIL-GOSEYRQH
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	PREGÃO PRESENCIAL
	EXTRATO PP 005/2021


		2021-05-27T18:49:28-0300




